[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля  2013г.
 №  95-5
г. Таганрог

О регистрации кандидатом в  депутаты
Законодательного Собрания Ростовской области
по Таганрогскому (западному) одномандатному избирательному
округу № 22 Беляева И.Б.
Проверив соответствие порядка выдвижения РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Беляева Игоря Борисовича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области по Таганрогскому (западному) одномандатному избирательному округу № 22 требованиям Областного закона  от 11.07.2006г. № 515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания  Ростовской области», необходимые для регистрации документы, а также достоверность сведений, представленных кандидатом и в соответствии со статьей 27  Областного закона, территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Зарегистрировать Беляева Игоря Борисовича, 1974 года рождения, работающего заместителем генерального директора ООО УК  «ЖКУ», проживающего  по адресу Ростовская область, г. Таганрог, ул. Чехова/Смирновский  д.136/24,  кв.9 выдвинутого РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в  депутаты Законодательного Собрания Ростовской области по Таганрогскому (западному) одномандатному избирательному округу № 22  на основании решения данного избирательного объединения согласно статьи 27 указанного Областного закона.
2. Выдать Беляеву И.Б.,  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет- сайте Территориальной избирательной комиссии города Таганрога Ростовской области.

4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Таганрогская правда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Токареву..
Председатель комиссии

       О.А. Костюченко

Секретарь комиссии

       Т.А. Токарева